Глава муниципального обр
<<Сюмсинский район>

кСюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Адмип и страциез

В.И. Семенов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2020 года N9 186

с. Сюмси

О внесении изменения в постановление Администрации муниципЕцьного
образования <<Сюмсинский район> от 11 декабря 2019 года Ns 497 <<О

временном приостановлении деятельности в 2020-202l уrебном году
муниципальIlых обра:}овательньш 1^rреждений муниципЕIльного образования
<<Сюмсинский район>, речrлизующих программу дошкольного образованил>

В связи с проведеЕием косметических ремонтов в образовательных

}чреждениях муниципЕrльного образования <<Сюмсинский райою>,
реализующих программу дошкольного образования, руководствуясь Уставом
муницип€lльного образования (Сюмсинский район>>, Администрация
муниципального образования <<Сюмсинский район) постановляет:

Внести в График приостановления деятельности в 2020 - 2021 учебном
году муницип€lльных образовательных 1^rреждений муниципального
образования <<Сюмсинский район>, речшиз},ющих программу дошкольного
образования, утверждённый постановлением Администрации
муницип€rльного образования ((СюмсинскиЙ раЙон> от 11 декабря 20119

года М 497 <<О временном приостановлении деятельности в 2020-202l
}л{ебном году муницип€UIьных образовательных )п{реждений муниципzшьного
образования <Сюмсинский район>>, реЕrлизующих программу дошкольного
образования>, изменение, изложив в новой редакции согласно приложению.

Ё

ч

11я

у

Администрация
муниципальЕого образования

<Сюмсинский райоя>

/

Приложение
к постановлению Администрации

}чtу]ицип€шьIrого образования
<<Сюмсинский район>

от 21 мм 2020 года Ns 186
(УТВЕРЖДЁн

постановлением Адr,rинистрации
муниципального образования

<<Сюмсинский район>
от 1l декабря 2019 года Ns 497

График приостановJIения деятельности в 2020 - 202l учебном году
муЕиципЕrльных образовательньD( 1^lрежлений муниципшIьного образования

<<Сюмсинский район>, реализующих программу дошкольного образования

Муниципальное бюджgтное дошкольное
образовательное учреждение Сюмсинский
дgгский сад Nsl

С 2'7 июля 2020 года
по 09 авryста 2020 года

Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение Сюмсинский
дегский сад J,,lb2

С22июня 2020 года
по 05 июля 2020 года

Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение Сюмсинский
детский сад М3

С 01 июля 2020 года
по 12 июля 2020 года

Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение Орловский детский
сад

С 01 июня 2020 года
по 30 июня 2020 года

Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение,Щмrгрошурский
дgrский сад

С 01 июня 2020 года
по 14 июня 2020 года

Струкryрное подразделение детский сад
муниципzrльного казённого
общеобразовательного учреждения <Гуринская
основнм общеобразовательнм школа))

С 01 июня 2020 года
по 30 июня 2020 года

))